

食堂设备购置项目 政府采购合同

合同编号: N5103222025000075

采购人(甲方): 富顺县骑龙镇九年制学校

供应商(乙方): 四川梓辰博业商贸有限公司

签订地点: 富顺县骑龙镇九年制学校

签订时间: 2025 年 9 月 3 日

使用说明

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等法律法规,以及本采购项目的采购文件、乙方的《投标(响应)文件》及《中标(成交)通知书》,甲乙双方同意签订本合同,共同遵守如下条款:

一、项目信息

1.1. 采购项目名称: 食堂设备购置项目

1.2. 采购项目编号: N5103222025000075

1.3. 采购标的及数量:

序号	采购标的	品牌	规格型号	数量 (单位)	单价 (元)	总价 (元)
1	单头吊汤 炉	优佰 特	700*700*500mm/SPTT 38-YBT-A	2(台)	2000.00	4000.00
2	燃气蒸箱 1	旺泉	24 盘 /SZXT11/22-RH24	8(台)	4375.00	35000.00

3	燃气蒸箱 2	旺泉	710*660*1720mm/SZX T11-RH12	1(台)	1610.00	1610.00
4	炊用燃气 大锅灶	旺泉	1100*1200*1150mm/S DGT35-A2T	6(台)	3000.00	18000.00
5	大锅带小 炒灶	博锐 德	2000*1200*1150mm/S ZC+DGT50/98-A	2(台)	4500.00	9000.00
6	调料拼台	优佰 特	400*1200*1150mm/定 制件	8(台)	750	6000.00
7	单通工作 台	优佰 特	1800*800*800mm/定 制件	11(台)	1818.18	20000.00
8	双星水池 1	优佰 特	1200*700*800mm/定 制件	1(套)	1150.00	1150.00
9	四层板式 货架	优佰 特	1500*500*1550mm/定 制件	16(批)	500	8000.00
10	厨房灭火 系统	中创	CMJS10-1-ZC	2(套)	6500.00	13000.00
11	商用冷柜 (风冷双 机双温)	兴南	1200*700*1950 (mm) /Q1.0DF-S4	6(套)	7700.00	46200.00
12	禽类带骨 切丁机	科得	1200#/KGH-105	2(台)	4800.00	9600.00
13	绞切肉机	科得	620*460*750mm/QS-2 2E	5(台)	2500.00	12500.00

14	双星水池 2	优佰 特	1400*800*800mm/定 制件	8(套)	1675.00	13400.00
15	多功能切 菜机	科得	1160*530*1260mm/KD QC-101	3(台)	9500.00	28500.00
16	大单星水 池	优佰 特	1200*800*800mm/定 制件	8(套)	1000.00	8000.00
17	三星水池	优佰 特	2100*800*800mm/定 制件	7(套)	2657.14	18600.00
18	双层工作 台 1	优佰 特	1800*800*800mm/定 制件	40(台)	700	28000.00
19	四层管式 菜架	优佰 特	1200*500*1550mm/定 制件	11(套)	360	3960.00
20	米面架	优佰 特	1500*600*300mm/定 制件	18(套)	666.67	12000.00
21	挂墙洗手 池	优佰 特	400*500*400mm/定制 件	6(套)	500	3000.00
22	六门更衣 柜	优佰 特	850*400*1800mm/定 制件	10(套)	1200.00	12000.00
23	四格保温 售卖台	优佰 特	1500*700*800mm/定 制件	5(台)	1600.00	8000.00
24	双层工作 台 2	优佰 特	700*700*800mm/定制 件	5(台)	600	3000.00
25	留样柜	欣美	600*500*1950 (mm)	7(套)	1350.00	9450.00

		冷	LY178(262L)			
26	双门消毒柜	晨那	1150*500*1850mm/RT P910	12(套)	3800.00	45600.00
27	紫外线杀菌灯	众鑫	ZSZ-30W	10(个)	35	350.00
28	双水水龙头	古阁尔	C-XP802	10(项)	45	450.00
29	单水水龙头	古阁尔	C-XP102	35(个)	26	910.00
30	脚踏式水龙头	古阁尔	A-XP101	5(个)	60	300.00
31	角阀	海煌	匹配灶具	80(个)	6.5	520.00
32	高压管	海煌	匹配灶具	80(米)	13.75	1100.00
33	天然气专用气阀	海煌	匹配灶具	17(个)	34.88	593.00
34	天然气专用气管	海煌	匹配灶具	17(个)	10	170.00
35	不锈钢餐桌	金宏泰	2000*600*750mm/定制件	140(套)	945	132300.00
36	不锈钢餐桶	创发	Φ300/常规件	110(个)	181.82	20000.00
37	不锈钢餐盘	创发	五格/常规件	5400(个)	13	70200.00

38	不锈钢饭勺	创发	加厚型/常规件	7400 (个)	5.15	38120.00
39	不锈钢留样盒	创发	100*100mm/外购件	40(个)	20	800.00
40	手推车	优佰特	900*500*900mm/定制件	13(台)	550	7150.00
41	双层工作台 3	优佰特	1600*800*800mm/定制件	1(台)	1200.00	1200.00
42	双层工作台 4	优佰特	1500*800*800mm/定制件	1(台)	1150.00	1150.00
43	餐桌	金宏泰	1600*600mm*750mm/定制件	175(套)	1028.57	180000.00
44	切骨机	科得	540*450*890mm/KDJ-210	1(台)	1650.00	1650.00
45	汤碗	创发	Φ115/标注件	3500 (个)	5.71	20000.00
46	四层格栅层架	优佰特	2000*700*1800mm/定制件	1(套)	750	750.00
47	不锈钢桶 1	创发	Φ480/外购件	22(个)	195	4290.00
48	不锈钢桶 2	创发	Φ620/外购件	6(个)	276.67	1660.00
49	保温不锈钢桶	创发	Φ500/外购件	20(个)	300	6000.00
50	不锈钢盆 1	创发	Φ480/外购件	32(个)	78.13	2500.00

51	平板推车	优佰特	1000*600*850mm/定制件	7(台)	850	5950.00
52	不锈钢筴箕	创发	Φ750/外购件	25(个)	80	2000.00
53	不锈钢锅铲	创发	1M 木质长把/常规件	6(个)	50	300.00
54	菜墩	木东	Φ450/外购件	19(个)	242.11	4600.00
55	菜板	木东	500*300mm/外购件	27(个)	100	2700.00
56	切菜刀	巧媳妇	300mm/K-363	26(个)	76.92	2000.00
57	大眼不锈钢漏勺	创发	Φ350/外购件	22(个)	118.18	2600.00
58	筷子	木东	竹制/260cm	500(对)	0.6	300.00
59	汤桶	创发	Φ400mm/外购件	6(个)	183.33	1100.00
60	单星水池	优佰特	1000*800*800mm/定制件	6(个)	1200.00	7200.00
61	罩子(罩菜盆)	恒丰	Φ400mm/外购件	15(个)	66.67	1000.00
62	风幕机	锐博风盾	1200mm/FM-1220Q	7(台)	350	2450.00
63	三层平板货架	优佰特	1200*500*1500mm/定制件	2(套)	750	1500.00
64	四门保洁	优佰	1200*500*1800mm/定制件	2(套)	1650.00	3300.00

	柜	特	制件			
65	双层工作 台 5	优佰 特	1400*700*800mm/定 制件	9(台)	900	8100.00
66	燃气热水 器	欧家	JSQ19-26A	5(项)	900	4500.00
67	不锈钢桶 3	创发	Φ 380/外购件	6(个)	200	1200.00
68	不锈钢桶 4	创发	Φ 520/外购件	8(个)	225	1800.00
69	不锈钢盆 2	创发	Φ 450/外购件	12(个)	70	840.00
70	不锈钢盆 3	创发	Φ 430/外购件	12(个)	65	780.00
71	不锈钢盆 4	创发	Φ 400/外购件	10(个)	60	600.00
72	带盖佐料 盆 1	创发	Φ 300/外购件	12(个)	70	840.00
73	带盖佐料 盆 2	创发	Φ 200/外购件	12(个)	50	600.00
74	砍骨刀	巧媳 妇	300mm/k-101	20(个)	50	1000.00
75	风扇	菲米 兔	FB1800	4(台)	200	800.00

(注:关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件,如 CPU 芯片、操作系统、数据库等。)

涉及强制采购节能产品:

序号	标的名称	品牌	规格型号
----	------	----	------

1	双水水龙头	古阁尔	C-XP802
2	单水水龙头	古阁尔	C-XP102
3	脚踏式水龙头	古阁尔	A-XP101

本项目涉及优先采购节能产品：

序号	标的名称	品牌	规格型号
1	炊用燃气大锅灶	旺泉	1100*1200*1150mm/SDGT35-A2T
2	大锅带小炒灶	博锐德	2000*1200*1150mm/SZC+DGT50/98-A
3	商用冷柜（风冷双 机双温）	兴南	1200*700*1950（mm）/Q1.0DF-S4
4	燃气热水器	欧家	JSQ19-26A

涉及优先采购环境标志产品：

序号	标的名称	品牌	规格型号
1	调料拼台	优佰特	400*1200*1150mm/定制件
2	单通工作台	优佰特	1800*800*800mm/定制件
3	四层板式货架	优佰特	1500*500*1550mm/定制件
4	双层工作台 1	优佰特	1800*800*800mm/定制件
5	四层管式菜架	优佰特	1200*500*1550mm/定制件
6	米面架	优佰特	1500*600*300mm/定制件
7	六门更衣柜	优佰特	850*400*1800mm/定制件
8	四格保温售卖台	优佰特	1500*700*800mm/定制件
9	双层工作台 2	优佰特	700*700*800mm/定制件
10	留样柜	欣美冷	600*500*1950（mm）LY178(262L)
11	双水水龙头	古阁尔	C-XP802

12	单水水龙头	古阁尔	C-XP102
13	脚踏式水龙头	古阁尔	A-XP101
14	不锈钢餐桌	金宏泰	2000*600*750mm/定制件
15	双层工作台 3	优佰特	1600*800*800mm/定制件
16	双层工作台 4	优佰特	1500*800*800mm/定制件
17	餐桌	金宏泰	1600*600mm*750mm/定制件
18	四层格栅层架	优佰特	2000*700*1800mm/定制件
19	三层平板货架	优佰特	1200*500*1500mm/定制件
20	四门保洁柜	优佰特	1200*500*1800mm/定制件
21	双层工作台 5	优佰特	1400*700*800mm/定制件

二、货物要求

1、质保期为验收合格后 1 年，质保期内出现质量问题，乙方在接到通知后 6 小时内响应到场，48 小时内完成维修或更换，并承担修理调换的费用；如货物经乙方 3 次维修仍不能达到本合同约定的质量标准，视作乙方未能按时交货，甲方有权退货并追究乙方的违约责任。货到现场后由于甲方保管不当造成的问题，乙方亦应负责修复，但费用由甲方负担。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

3、乙方负责派合格的工程师到用户现场进行设备安装、调试，达到正常生产要求，买方验收、签字认可。

4、乙方应保证设备生产商和/或其售后服务商提供人工保修和含配件保修价格，提供优惠折扣。

5.1. 质量要求

5.1.1

1) 成交供应商提供的货物必须为全新产品, 并完全符合国家、行业规定的质量、规格和性能要求等技术标准。

2) 乙方所提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的, 按照强制性国家标准履行; 没有强制性国家标准的, 按照推荐性国家标准履行; 没有推荐性国家标准的, 按照行业标准履行; 没有国家标准、行业标准的, 按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。

5.1.2 乙方所提供的所有货物、辅材中属于《国家强制性货物认证目录》范围内货物的, 均通过国家强制性货物认证并取得认证证书。

5.1.3 乙方所提供的货物应符合国家有关安全、环保、卫生的规定。

5.1.4 乙方应向甲方提交所提供货物的技术文件, 包括相应的中文技术文件, 如: 产品目录、图纸、操作手册、使用说明、维护手册或服务指南等。上述文件应包装好随货物一同发运。

5.2. 包装方式及运输方式

涉及的商品包装和快递包装, 均应符合《商品包装政府采购需求标准(试行)》《快递包装政府采购需求标准(试行)》的要求, 包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸, 以确保货物安全无损运抵指定地点。

5.3. 质量保修范围和保修期

5.3.1 乙方应保证提供的货物完全符合合同规定的质量、规格和性能要求。乙方应保证货物在正确安装、正常使用和保养条件下, 在其使用寿命期内具备合同约定的性能。存在保修期的, 货物最终交付验收合格后在采购文件规定的保修期或者乙方书面承诺(两者以较长的为准)的保修期内, 本保证保持有效。

5.3.2 在保修期内所发现的缺陷, 甲方应尽快以书面形式通知乙方。

5.3.3 乙方收到通知后,应在2日内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。

5.3.4 在保修期内,如果货物的质量或规格与合同不符,或证实货物是有缺陷的,包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等,甲方可以根据本合同第8.1条规定以书面形式追究乙方的违约责任。

5.3.5 乙方在约定的时间内未能弥补缺陷,甲方可以采取必要的补救措施,但其风险和费用将由乙方承担,甲方根据合同约定对乙方行使的其他权利不受影响。

5.4. 其他要求

三、合同价款、支付方式和付款进度安排

1、合同价款

本合同总金额为 927,793.00 元 (大写: 玖拾贰万柒仟柒佰玖拾叁元整。)

其他情况说明:

2、支付方式

分期付款

3、付款进度安排

1) 合同签订后,采购人在收到中标人开据的合法完整有效票据并完成审签后,达到付款条件起14日内,支付合同总金额的40.00% (金额: 371,117.20 元; 大写: 叁拾柒万壹仟壹佰壹拾柒元贰角整)

2) 货到交付、调试完毕经验收后,采购人在收到中标人开据的合法完整有效票据并完成审签后,达到付款条件起30日内,支付合同总金额的55.00% (金额: 510,286.15 元; 大写: 伍拾壹万零贰佰捌拾陆元壹角伍分)

3) 所有货物正常使用30日,无质量问题,采购人在收到中标人开据的合法完整有效票据并完成审签后,达到付款条件起30日内,支付合同总金额的5.00% (金额: 46,389.65 元; 大写: 肆万陆仟叁佰捌拾玖元陆角伍分)

四、合同履行

- 1、交货时间：签订合同后 30 日内完成交货及验收。
- 2、履约地点：采购人指定地点。
- 3、其他要求：货物送到指定地点，结算以实际验收数量为准。

五、验收、交付标准和方法

- 1) 验收标准：成交供应商提供的货物必须为全新产品，并完全符合国家、行业规定的质量、规格和性能要求等技术标准。
- 2) 其他未尽事宜应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》财库〔2016〕205 号的要求进行。

六、甲方违约责任

- (1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价百分之 0.5 的违约金；
- (2) 甲方应按合同约定支付货款，特殊情况及不可抗力因素导致货款支付逾期的不作为违约情形。

七、乙方违约责任

- (1) 乙方交付的货物质量不符合合同规定的，乙方应向甲方支付合同总价的百分之 5 的违约金，并须在合同规定的交货时间内更换合格的货物给甲方，否则，视作乙方不能交付货物而违约，按本条前款下述第“（2）”项规定由乙方偿付违约赔偿金给甲方。
- (2) 乙方不能交付货物或逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，应向甲方偿付逾期交货部分货款总额的百分之 0.5 /天的违约金；逾期交货超过 10 天，甲方有权终止合同，乙方则应按合同总价的百分之 5 的款额向甲方偿付赔偿金，并须全额退还甲方已经付给乙方的货款及其利息。

(3) 乙方货物经甲方送交具有法定资格条件的质量技术监督机构检测后，如检测结果认定货物质量不符合本合同规定标准的，则视为乙方没有按时交货而违约，乙方须在 一个月内无条件更换合格的货物，如逾期不能更换合格的货物，甲方有权终止本合同，乙方应另付合同总价的百分之 5 的赔偿金给甲方。

(4) 乙方保证本合同货物的权利无瑕疵，包括货物所有权及知识产权等权利无瑕疵。如任何第三方经法院（或仲裁机构）裁决有权对上述货物主张权利或国家机关依法对货物进行没收查处的，乙方除应向甲方返还已收款项外，还应另按合同总价的百分之 10 向甲方支付违约金并赔偿因此给甲方造成的一切损失。

(5) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。3、违约方还应支付守约方维权的律师费、诉讼费、误工费、差旅费等费用。

八、争议解决方法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益，并由甲方所在地人民法院会裁定。

九、组成合同的文件

本合同与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 政府采购合同及其变更、补充协议
- (2) 中标（成交）通知书
- (3) 投标（响应）文件
- (4) 采购文件

(5) 有关技术文件，图纸

(6) 国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

十、合同生效及其他

1、本合同包含附件，与本合同具有同样的法律效力。附件为所提供产品的配置及说明。

2、如有未尽事宜，应当依据招标文件规定标准，并依法订立补充合同。

3、本合同一式五份，乙方、代理机构各一份，自双方签章之日起生效。

甲方（盖章）：富顺县骑龙镇九年制学校 甲方代表（签字）： 地址：富顺县骑龙镇街村育才路 17 号 电话：0813-7840164  日期：2025年9月3日	乙方（盖章）：四川祥展博业商贸有限公司 乙方代表（签字）： 地址：泸州市江阳区天府中学西侧林海南路 81 号 216 室 电话： 开户银行： 开户账号：  日期：2025年9月3日
---	--

